

הוצאת הוצאת הוצאת ע"י המדריך המרכזי ב 5 באוגוסט 1949  
למדריכים בעודו של בית הספר לצניחה. 14.8.49 - ההוצאה נעשה באמצעות ארגון האגף

המדינה

זאת היא ההוצאה האחרונה לפני התחלת הקורס למדריכי הצניחה, שבה נעסר על סגירת המצב שבו אנו נמצאים. ובכדי לתחיל מהתחלת הדיחה רוצה לתור כמה הודעות אחרונות.  
הליך סגירת המצב יתור קודם לעבר של יחידה זו ממשיך הקשר שלי התחיל במאי 1948 כאשר הובאתי והם מבית ספר לצניחה בילגוסלמיה, בבדי לפתוח באן בית ספר מדין זה. מסיבות וקשיים שלא היו תלויים בי מבאחי את הדבר לאי - אמרתי ולכן בקשה מהמטכ"ל להעביר אותי לחיל הרגלים, ושם לכל הפחות הובאתי הודעה במידה כזו.  
מה שקרה באן ועד היום רבכם יודעים יותר טוב ממני, אך הייתי רוצה לומר משהו במסלולנות ופעורים אלה והיא: להיות צמחן איין זה דבר קשה, אלא זהו מקצוע תלוי אשמה בהרבה שאלות סכנייה מסוכנות, ולכן האמנתי שהם הכרחיים, בריכיים להעשות בהקפדה יתרה. כאשר שוב נקראתי למטכ"ל במאי 1949 הוחלט, שקודם כל עלי להבין קורס למדריכי צניחה, שעל ידו אנו נרכוש מדריכים שיצליחו להדריך צנחנים.  
כעת הגענו לנקודה זו, על אף הקשיים המרובים, הניכוחים הארוכים והמסעמכים, טיורים במחנות רבים, הפסד של זמן רב, ולפערי גם הפסד של מרץ והתלהבות; פתרון זה לא יכלנו להמלט, ביחוד באומה בה צעירה, ובה עמוקה, האומה שבה אנו גאים לשרת בתור חיילים.  
התלהבות ומרץ זהו מפתח לעבודה יגו, ואל לנו להבזיז אמיליו לדע קט. אמנם לכלבם מעט היה מרץ, אמיליו מרץ רב, אך לפולקס הרע לא היה לכם הדיכה סכנייה מהאלימה ומסטיקה בבדי לעמוד על הרוח והארמץ הרב שאי פעם שרר בתוככם.

בכל זאת אני מקוה שבעזרת עזרתכם בצליה לחקים בית ספר לצניחה ממדונה ראשונה, אשר לא יטוה לאף בית ספר אחר מסוג זה, בשום צבא אחר. גם במחזור יהיו קשיים, יהיה מסודר בצידו, בכסף אך אם אנו נהקדם עם אותה התלהבות אשר הבאתם בתחילה, הדיכה מסוכנת שלא גביא פנים בעבודה אשר שכלנו לנו למסדה.

ברצוני להתעבב רגע על הנושא ה התלהבות. לרבים מכם עדין יש את התכוונה הזאת ורבים מכם כבר אבודה. אף אדם בלי התלהבות לא יצליח להיות צמחן, ולא כל שכן מדריך לצניחה. אך מצד שני אל לנו לעקב את עבודתנו בגלל התלהבות מוגברת, כוונתי בכך, שמרו את רמיונותיכם טובים כמות שהם יכולים להיות, לזמן המתאימה. אם למשל, באמצע הלילה אנו כאשר אנו יעבים את שנתכם הישנה, ולפתע אנו חולמים על אבשיד חדש ומשוכלל שתצטרך יכולים לחוסיף לצידו הקטנה שלנו, אל הקורס ממסכתם בשעת 0200 אנו בוקר והעידו אותי. או בזמן שהמטל ארליך נלמד על אחד הצניחות ובידינו צנחה כבדה שאותה הוא צריך להרכיב, והנה רעיון חדש נצנץ במחכתם, אל גא תרצו אלי, ותעזבו אותו עומד עם הצנחה אצא ביד, אלא גמרו את העבודה לפי הרעיון הישן, ובפרט גשו למסדה של המ.ס. או ראש הקבוצה ( סג"קט) עם ציור והסברה ממודסט ומדויקת ביד, ששם תהיה כחונת הסברה מלאה אהמטאמא לכל פרטי התמכיה, דאני אמתן את הדבר, אמצא את הנקודות הסוכות שהרעוה שכדבר, ואם התוכניה באמת יותר טובה, הרי שתרצו את השבוי.

אני פונה אליכם בבקשה זו מכיוון שזמני ברגע זה מלא דגדוש עם רעיונות למדריכים אהמטאמא שאותם למדתי במשך 13 שנה של שרותי בצבא, וע"י התחממותי בשש פעולות צנחנים, וע"י היותי ב 4 צבאות שונים בפולקס, אשר גם שם היו עוד שליט או שלשה באזנים אחרים. אני כעת רוצה לגמור בנושא זה, ולנותן לכם להשווה מעט עליו, הייתי רוצה שתדעו כי התלהבות רבה בדי, הוצאה יותר אצא מדיקה כאשר התלהבות פתוחה מדי, בכל אופן לנקודה התקפה השקפה שלי.

וכמה חברים, ברצוני להמשיך בקשיים שהיו לנו עד כה. בכדי להשיג  
אגודת לקורס הזה, הייתי צריך לדבר במשך שש שעות, עזרתי ואנצליה,  
עם כל בעלי הדיגות הגבוהות בחיל אוויר.

למסוף יש לנו תאריך והוא ה 15 באוגוסט, ביום זה תקומה בשעה  
0600. אתם תשגו בבניית החלוקה, ובשעה 0605 תופיעו למסוף על בגרט  
המשחקים, ולא על החוב, ושם <sup>אח</sup> תהיה הנדריך הראשי שכתב אתכם עליכם, והוא  
בצורה מעודנת ביותר ירצה אתכם מסביב למחנה חיל האוויר הנקי והיפה.

הרגיל זה לא ימשך זמן רב, אך כל אחד ואחד חייב להשתתף בו, ולהיות בזמן.  
אני חוזר שנית השעה היא 0605. כל אחד ואחד חייב ללבוש מכנסים קצרות,  
גרבאים, זעללים, ובאם תרצו תוכלו ללבוש גם חולצות. הרגיל אמון בזמני  
זה, נאשה בכדי להעיר את גופכם, הוא אינו קשה ואינו מרוד, אך הוא  
ישנה מדי בקר במקר כל הקורס, היגלו במשך ששה שבועות.

משם תכנסו לחדר האוכל היפה שלנו, ושם יקבל אתכם סמל הסבהים  
שלנו עם בת צחוק נאה ומושכת, וצלחת פלאה בגבינה לבנה וטרדינגים,  
ושאר מיני מטעמים שבה אהובים באבא שלנו ובה נדידים. אחרי שהשבעתם  
את תיאבונכם הגדול, תחזרו לתדריכם לשם סדור המסדה, בקרי הציד  
ההרצאה ואז... בשעה 0745 אח"קולה הנעים של המטרופיט אשר הודיעה  
לכם על מסדר שיתקים במגוש המשחקים בשעה 0755. החלבושה למסדר היא

כלקמן: אובראולס, געלי צנחנים, קרסוליות וכובעים אדומים. ושוב פעם  
אני שם דגש על השעה 0755. בודאי תשאלו מדוע אז כתבתי שעה 0800,  
ובכן התשובה היא פשוט, גהוג בצבא, בחיל היט (אמבטיה), ובחיל האוויר  
שאת מחוב שעה 0800, הרישהאנשים מופיעים בשעה 0808, ולכן עליכם  
ללמוד ולהבין שאם מחוב 0800, הכוונה היא ל 0755. ביום הרששוך

של השבוע הראשון, להתחלה קודם זה, התאמנו בהופע מסודרת ונאה למסדר  
בבית הספר הזה, אשר שונה במדה מסוימת מהמסדרים של חיל רגלים. דבר  
זה לא ימשך זמן רב, כי אם תעברו לאולם ההרצאה ושוב תשמעו הרצאה  
אשר תמשך קרוב לשעה.

בהרצאה זו תשמעו את פרטי הקורס למינייהם. בגמר ההרצאה, תהיה  
המסקה קצרה, ואז תקרא אתכם מכונית למסוף שבו נמצא הציד המיוסטה  
שלנו. חלק זה, הוא אחד החלקים החשובים ביותר של בית הספר. שם  
תעשו הכרה עם מיני המכשירים ועם הצורה המיכניקה אשר בה משמשים  
לעינויים סדיסטים עדינים. דבר זה ימשך כשעתיים, וכבר התחילו  
באמזים הראשונים.

ובשעה 1200 שוב תלכו לחדר האוכל, ושוב יקבל אתכם סמל הסבהים  
בהם צחוק נאה על פרצומו, ועם צלחת גדולה עם גבינה לבנה מיוחדת אשר  
רק ביהמה בשעה זו של היום.

אחרי זה תהיה הופעים עד שעה 1400, ז.א. 1345 שוב תשמעו את  
קולה הנעים של המטרופיט אשר הודיעה לכם על מסדר המשחקים בהמשכה  
דבשים לשתיים, במגוש המשחקים. החופעה למסדר זה תהיה בכובעי פלדה של  
צנחנים, אובראולס, געלי צנחנים, וקרסוליות.

מכונית שוב תקרא אתכם, לגוף האווירון ושם תלמדו לשלה אנשים.  
זאת תעשו במשך שעתיים ואז תוזר מגוף האווירון למכשירים הסליגסטיים,  
ושוב תלמדו את מושם.

ובשעה 1700 חברים, יגמר יום העבודה שלכם, ואז מכונית קריסלר  
תקרא אתכם לחדר האוכל, ושם שוב פעם סמל הסבהים יקבל אתכם בחיך  
דחה ומשוק על פרצופו ועם צלחת עמוקה עם גבינה לבנה וטרדינגים, ובחור  
הוספה קדחת עם כינים.

אף על פי שאני מקריא את ההרצאה הזאת באנצליה, אינני רוצה שתשיגו  
אותי, ואבקש מכם לתרום במקום זה את היץ לשם השואה.  
לא אפרט כאן את התוכנית היום יומיה של הקורס, ברצוני רק לתת  
לכם מושג כללי מתוכן הקורס. ולכן הכנתי על הלוח את הפרטים הבאים:

1. הצניחה.

מספר הצניחה שלכם יגיע למך של 22, הצניחה הראשונה תעשינה בשבוע השלישי של הקורס, של זוגות, דביעות, וצניחה לילה. בשבוע הרביעי תחזרו שוב על אותן הצניחה של השבוע השלישי. בשבוע החמישי וששי של הקורס העשר צניחה של 20 איש, צניחה למים, וצניחה לילה. וזהו כל החלק של הצניחה.

2. המעלה.

תקבלו את האמון הדרוש במשמעת לשם סדרן מסודר הצניחה, וקבלת כנפי הצניחה אחר גמר הקורס. במשך כל הקורס תקבלו רק 10 שעות בשבוע זה.

3. הוראות.

30 שעות תוקצבו לנושא זה, במשך כל הקורס. והוראות הנחנה ע"י המדריכי עצמם, על נושאים שונים הקשורים לצניחה או פעולות צנחנים.

4. קפול הצנחנים.

39 שעות תוקצבו לנושא זה שבו תסקרו בלמוד קפול הצנחנים, אחרי 34 שעות של למוד צריך כל מדריך ומדריך לקבל את המצבה שלו שאחל הוא צריך אג לצבור בהודמנות הרצויה לו.

5. אמון צנחני.

אמון גדולה יעשה כל בקר בחוד הרגיל של הערה הגוף, במשך שעה אחת. זאת אמרה שהמבום הכללי יגיע ל36 שעות במשך כל הקורס.

6. ציוד סטנדרטי.

האמונים במכשירים חסינותיים וחלונות, חגם החמציה העיקרית של הקורס. תקבלו 20 שעות של אמונים במכשירים, 16 שעות חזרה, ז.א. שהמבום הכללי מגיע ל36 שעות. שיטה ההורכה תהיה כאן - כמו בכל שאר הנושאים - שעות עם הצבה ע"י המדריך המוטמן, ואחרי זה כל מדריך מתאמן, למי החוד צבין לחת בעצמו שעות למטיק המתאמן כאילו שהם היו חידונים. קורס האמונים זה עומד תחת פקודתו של מומחה וכל שגיאה שהעשה בזמן השעור תחוקן על ידו עם המורה מיוחדת, לא רק לו, אלא לכל המתאבנים.

7. הצנחה ציוד ומיללים.

בגלל מחסור באיירונים, אינני יכול לקבל איירון מיוחד לשם הצנחה הציוד. לכן, נצטרך להסתפק בהצנחה ציוד ובזכות אחרי הצניחה שלכם. גם כאן קודם תלמדו את הדבר מהמדריך המוטמן, ורק אז אתם צצניחה לבד את הציוד.

8. ספורט.

בגלל חוסר זמן בתוכנית האמונים תצטרכו לעסוק בספורט לאחר שעות האמונים. מבידך שלמי יעתי, ספורט זה עניין של הנאה ולא דבר שבחובה, הרי שתוכלו לעסוק כזה בכל רגע של פנאי העומד לרשותכם.

החודיכה בנדשא הזה העשה ע"י כל מדריך ומדריך לפי החוד, אחרי שהוא קבל את החולאות המתאימות מהמדריך המוסמך. החודיכה תעשה בגוף האזינון, ובמכשירים הטעמאים. מה"כ של 20 שעות חוקצבו לאמונים אלה.

10. טיסות 5.

במשך כל הקורס נעשה 15 טיסות שאותן עלינו לבצל במקסימום האפשרי. שלטה במקסימום לשמור לנו לשם מבחן הבטחון לפני הצביחות. מסיימת שלנו בבית הספר תהיה בטוח 100%.

11. מדפגרפיה ותצלומי אוויר.

נדשא זה הוא חשוב מאד לכל צנחן וצנחן וביחוד לראשי הקבוצה. הנדשתי 12 שעות ללמוד. בודאי תשאלו אותי מדוע ששיתי את שני הנושאים במדק אחד, ובכך התסברה פשוט מאד. שני הנושאים מאד קרובים אחד לשני, הם כמו קיץ והביל, רק שהאחת בצביחה יותר חזקה.

ובכך הבבית, וזו תוכן קורס מדריכי הצביחה, אשר יש לכם את הזכות הגדולה להשתתף בו, ואני מקווה שתעבדו אותו בהצלחה. אל נא תשכחו שישנן בהיגוה די קשות, אשר תצטרכו לעבור בשבוע האחרון של הקורס. חלק מהבהיגוה הוא בכתב וחלק באופן מעשי. למשל הצביחה עצמה תהיה כאין בהיגוה, מכיון שלפני הצביחה קבלתם את כל האמון הדרוש במכשירים הטעמתיים, ובגוף האזינון, ומכיון שאתם האנשים אשר נבחרתם לקורס זה, הצטרקתם להיות ממוגלים להציג צביחה טובה ונכונה. לפי זה אני ארשום את הציון שתקבלו על הסופס הדרוש אשר קים כבר, ובסוף הקורס נהבד את כל הציונים ונדעה את ההוצאות. במקרה שחלק לא יצליח בקורס, אל

~~אתם יצאתם מן הקורס ואתם תצטרפו לקורס הבא.~~

אנשים, יהיה אי - מעט עוד קורס ואז בעזרת השם תצליחו. שיטת הציונים והבהיגוה תעשה בצורה זו בכל מקצוע ומקצוע, ואם בסוף תקבלו את הדרגה של מדריך או קצין צביחה, הרי שדבר זה והמקצוע שבו אתם מוכשרים להדריך תירונוים, ירשם לתוך פנקס השרות ותחיל.

חוף מזה תהיה לכם הזכות של עציחה כנפית מיוחדת למדריכי הצביחה, על החוזה, אשר כבר אושרו ע"י מטה"ל ואשר מביעים דבר חדש והוא: מדריכי צביחה של בית ספר לצביחה ישראלית. החגיגים האחרים, והתירונוים יקבלו בסוף הקורס שלהם רק את סמל בית הספר לצביחה שאותו עונדים על חסדודל.

חוף מזה תהנו מהזכות של דרגה סמל ומעלה, ופ לדרגה נוספות בתור משכורת הודיכה.

הפקודות והתקשרה הדרושה למדריכים, נחננה ע"י מטה"ל והן אינן אהת התקשרות שנדרשו בכדי להיות אחד מצנחני יואל פלבי, או חבר מפא"י. כל אחד מבני יצטרך לעבור בהיגוה לפני התחלת הקורס, אשר תראה לנו באם אתם באמת רחמים מוכנים להשתתף ולעבור את הקורס. ואם באמת תרצו, אשי עבדו בשתוף פעולה אחי, ואני משוכנע שתצליחו לעבור בהצלחה את הקורס ובכך תהיינו, נדמה לי שכבר דברתי דיוש, אני מקווה שקבלתם מושג מהתכניה של הפתיו הקרוב. גשארנו לנו עוד כשערה ימים עד להתחלת הקורס שיחול ב 14 או 15 לחודש זה. עד אז אני מבקש מכם לעגין בכל הפקודות המתפרטות מטה זה או מטה בית הספר, ואשר נוגעות לכם. ישנם חוקים ופקודות אשר אינן לזלזל בהם, וכל מי שלא ימלא אותם יענש כדיון. אם בריצונכם לקבל חופש, דבר שמבטחן הקורס לא בא בחשבון, חננו לראש הקבוצה שלכם, והוא יפנה למפקד הפלוגה, ואשר דרכי יפנה לשליט. אף אדם ממדריכי הצביחה אינו רשאי לפנות ישר למטה בית הספר, אלא יזכרה לעבור קודם כל דרך מטה החודיכה. כל עגינל מלוי התפקידים חוף ין חודשי או סמל חודשי יקבעו במטה האחד אי.

יש לכם העתקה בעברית מהוצאה זו לפניכם. אני מצטרף שפר היום  
 טרם הצלחתי ללמוד את השפה העברית, על אף דעושי החזק. לכן השתמשתי  
 בשיטה הזאת המהירה גם בצבאית אחרי בעולם, ויחד עם קמה דעון טוב  
 ושחוף סעולה מצליחה מאד. באם תענינו עלטם בהעסקה ותבינו אותה,  
 הרי שהוצאת תהיה כאילו שדברתי עברית. עד לסוף הקורס בוועאי התרגלו  
 לשטח זה, ויני מקום שבבין אחד או השני, ובגדע ע"י זה להוצאת  
 המקורה והרצויה.

ואוסף עוד דבר אחד, והוא היסוד השגורתי להדרכת צבאיים. יש לי  
 תכנון להקורס מדריך ראשי בשטח הצבאי, ולהקורס אחד האחרונים שנשארו  
 בחיים, לכן חכמתי חוברת על השפתון ועל ההדרכת בשטח זה, חוברת שהיא  
 היסוד והקבה מזה שלפניו בעבוד. הוואת אלה הם יסודות ויכול להיות  
 שלא צבא כל שבני בהם, ולכן אבקש מכם לקרוא את החוברת, לחזור ולקרוא  
 את החוצאת הזאת, ולהתחיל לעבוד לפי הכללים האלה.

צוהרים סדבו

